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Søknad om mellomlagring av ballet næringsavfall på Yggeseth 
Næringspark (Franzefoss Gjenvinning avd Asker) 
 
 
Som en konsekvens av at anlegget i Sandvika legges ned i 2019, må Franzefoss Gjenvinning AS 
finne andre steder å mellomlagre brensel utenfor brenselssesong og Yggeseth Næringspark er et 
aktuelt sted for dette.  

 
Innledning 
 
I et politisk vedtak, sak 0037/05 (arkiv nr: BY 70/3 L008849/05) fikk Franzefoss AS 
(orgnr. 985312656) med datterselskap (tidligere Franzefoss Bruk AS) tillatelse til mellomlagring av 
forskjellige typer avfall på Yggeseth Avfallspark. I tillatelsen er ikke den omsøkte typen avfall 
beskrevet under området C, men reguleringsbestemmelsene av 14.06.2001, endret 25.11.2005 
(DS 1233/05) gir området anledning for avfallsrelatert virksomhet slik som mellomlagring av 
produksjonsavfall (nå næringsavfall).  
 
Det vises derfor til tidligere søknad til Asker kommune datert 17.07.2017 og svar fra Asker 
kommune datert 31.01.2018 (arkiv ref. M60/L8190/18) der det henvises til at vi må søke til 
fylkesmannen i Oslo og Akershus om å opprette en mellomlagring av ballet næringsavfall på 
Yggeseth Næringspark. 
 

Franzefoss Gjenvinning AS (org. nr. 975265412) søker derfor om å mellomlagre sortert, ballet 
(plast) avfall som skal til senere forbrenning. Det er industri- og næringsavfall som er ferdig sortert 
og kvernet og inneholder hovedsakelig papp, papir, plast, treverk og tekstiler. Disse utgjør ca. 98 
% av totalen. Avfallet er fritt for farlig avfall, våtorganisk avfall og flytende væsker. Ballene vil bli 
lagret opptil 3 i høyden (se vedlegg 2).  
 
Det søkes om å kunne mellomlagre inntil 18 000 tonn og man holder seg dermed godt under 
tillatelsen som sier maksimalt 25 000 tonn pr år.  
 
Lagring.  
Lagring vil i størst grad foregå i perioden mai-desember. Det vil bli etablert et område (utgjør 18 
mål) der man legger ut freseasfalt (gjenbruksasfalt) hvor ballene lagres i påvente av å bli sprettet 
da de må sprettes før opplasting. Til dette vil det etableres en hall på ca 1500 m2 med støpt plate, 
tre vegger av "legoklosser" i betong med telt over og porter i den 4. veggen,. Det vil være plass til   



  

 Side 2 

 

ca 150 tonn løst avfall for opplasting til biler i fyringssesongen. Plasten samles opp og leveres som 
returplast.  
 
Utslipp til Ytre Miljø 
Det forventes ikke at overflatevannet vil være særlig forurenset idet avfallet er ballet i plast.  I og 
med at avfallet skal lagres på område C, vil det som måtte være av avsig, sikres gjennom 
oppsamling til sigevannsoppsamlingen til Yggeset Næringspark. Avfallet avgir minimalt med lukt. 
Da ballene skal sprettes innendørs , vil det bli minimalt med flyveavfall og eventuelle baller som 
går i stykker, vil bli fjernet. 
 
Trafikk 
Det forventes jevn innkjøring og utkjøring, men med noe mer innkjøring etter endt 
forbrenningssesong.  
  
 
Vi håper på en hurtig saksbehandling, da det for tiden er stort behov for mellomlagring.  
 
Dersom det er behov for mer informasjon, vennligst ta kontakt med undertegnede.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
for Franzefoss Gjenvinning AS 
 

 
Astrid Drake 
HMSK-sjef konsern 
+47 90517519 
asdr@franzefoss.no 
 
 
 
Vedlegg 1. Kart med oversikt over område og hvor hall skal plasseres.  
Vedlegg 2. Bilder av ferdig ballet avfall.  
Vedlegg 3. Reguleringsbestemmelser 
Vedlegg 4. Reguleringsplan 
Vedlegg 5. Melding om vedtak 
Vedlegg 6. Brev fra Asker kommune 
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Vedlegg 1. På tegningen nedenfor har vi tegnet inn tomta og hallen 
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Vedlegg 2. Bilder av ferdige og stablede avfallsballer 

 

 


